
 

この度の平成 28 年熊本地震に端を発する震災で被災された皆様に対し、 

心よりお見舞い申し上げます。 

 

当社は、被災地支援のために 100 万円を「Save the Children Japan」の熊本地震 

緊急支援に寄付いたしました。甚大な被害を受けた熊本県益城町の全小学校の 

支援のため（給食補食支援、制服・運動着の配布、防災ずきん・防犯ベルの配布など）に 

使われる予定です。 

 

さらに、当社としては今後も継続して被災者の方々を支援して参りたいと考えて 

おります。 

 

 

 

                                                            代表取締役社長 

                                                                都築伸一郎 

 


